
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 063/2018/GAB/SESP/MT

O SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na
Lei n. 9666 de 13 de Dezembro de 2011, Lei n. 9739 de 15 de Maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Polícia Judiciária Civil, constantes dos anexos
01, 02, 03, 04 e 05 referente aos anos de 2012, 2013,2014, 2015, 2016, 2017 e 2018 nos termos do art. 9, do Decreto 3006
de 05 de Maio de 2004. Registrada. Publicada. Cumpra-se. Cuiabá, MT, 28 de junho de 2018.

(original assinado)

Gustavo Garcia Francisco

Secretário de Estado de Segurança Pública

ANEXO 01 DA PORTARIA
063/2018/GAB/SESP/MT

Cargo: Investigador de Polícia Ano/Nota Ano/Nota Ano/Nota

Matricula NOME 2015 2016 2017

240485 ADEMILSON JOSE DE PAULA Aprovado Aprovado Aprovado

203569 CELIO PORTO DOS SANTOS 8,4 8,4 Aprovado

108295 EVERTON KUMBIER 10.0 10.0 10.0

97572 HELITON JOSE CONCEICAO 9.9 9.9 9.9

47599 JOAO CICERO DA SILVA 9.2 8.8 Aprovado

203865 MARCO ANTONIO DE MOURA --- --- 10.0

27666 SERGIO WALMIR MONTEIRO
SALLES --- --- 9.2

140550 WISNO CHELMO RIBEIRO DE LIMA --- --- 10.0

ANEXO 02 DA PORTARIA
063/2018/GAB/SESP/MT

Cargo: Investigador de Polícia Ano/Nota Ano/Nota Ano/Nota

Matricula NOME 2012 2013 2014

108295 EVERTON KUMBIER 10.0 10.0 10.0

ANEXO 03 DA PORTARIA



063/2018/GAB/SESP/MT

Cargo: Escrivão de Polícia Ano/Nota Ano/Nota Ano/Nota Ano/Nota

Matricula NOME 2014 2015 2016 2017

35346 IVAN WALBUGIS NUNES DE
MATTOS Aprovado Aprovado Aprovado ---

95845 ROGERIA MARIA ALVES SILVA 9.9 9.9 9.9 9.9

44057 ANTONIO BENJAMIN PROENCA --- --- 8.8 9.0

95854 VANUZIA DA SILVA ARAUJO --- 10.0 10.0 10.0

ANEXO 04 DA PORTARIA
063/2018/GAB/SESP/MT

Cargo: Escrivão de
Polícia Ano/Nota

Matricula NOME 2017

89255 ALESSANDRA SANTOS SILVA FERRO 9.9

129665 ANDERSON FERNANDO BRESSANIM 10.0

49392 ELIANE ALVES DA SILVA 9.7

75663 GILMAR HEVELSO DE LIMA E SILVA 10.0

84170 HELKE JAMYLLE CONCEICAO MORAES
NEVES 10.0

130711 LAIDES FREIRE DE ALKMIM 10.0

130952 LUANNA ALMEIDA MORAES MUSTAFA 10.0

35704 NILSON APARECIDO CORTEZ METRAN 10.0

125405 RINALDO AUGUSTO SIQUEIRA SALES 10.0

55651 SILVANIA APARECIDA DE SOUZA
RODRIGUES 10.0

ANEXO 05 DA PORTARIA
063/2018/GAB/SESP/MT

Cargo: Escrivão de Polícia Ano/Nota Ano/Nota Ano/Nota

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1e19f445



Matricula NOME 2016 2017 2018

234504 DANIELA CRISTINA GONCALO 10.0 9.9 9.9

136209 JOSE EDINALDO MARCULINO OLIVEIRA 10.0 10.0 10.0

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1e19f445

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1e19f445

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:38:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




